
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1331 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art.  1° Designar os servidores abaixo relacionados, como representantes da Universidade
Federal  de  Alfenas  -  UNIFAL-MG na  Comissão  de  Farmácia  e  Terapêutica  no  Âmbito  da
Assistência Farmacêutica e Atenção à Saúde, conforme Decreto Municipal n° 1.647/2016, que
regulamenta o Protocolo Municipal de Dispensação de Medicamentos:

Luciene Alves Moreira Marques -  Professor do Magistério Superior  -  Titular  -  mandato de
setembro de 2021 a setembro de 2023

Tiago Marques dos Reis - Professor do Magistério Superior - Suplente - mandato de setembro
de 2021 a setembro de 2023

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor




